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IGEDUC - Instituto de Apoio à Gestão Educacional (CNPJ 23.418.768/0001-85)
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM (PE)
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

INSC NOME RESULTADO OBS

9263 ADELMA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

9816 ALESSANDRO RAMALHO DA SILVA DEFERIDO

10214 ANA MARCIA DE OLIVEIRA SILVA CAMPOS DEFERIDO

10065 ANA MARIA BARBOSA DE LIMA DEFERIDO

9590 ANDRÉA GALDINO DA SILVA DEFERIDO

8694 ANDRÉA MARIA DA SILVA DEFERIDO

8794 CARLOS SÉRGIO DO NASCIMENTO DEFERIDO

8791 CARLOS SÉRGIO DO NASCIMENTO DEFERIDO

9078 CLÁUDIA VALÉRIA DE OLIVEIRA E SILVA DEFERIDO

9409 EDER GOMES DA SILVA DEFERIDO

9905 EDJA DE SOUZA LIMA DEFERIDO

8325 ERANILDO DE SOUZA BATISTA DEFERIDO

10132 GELIANE MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DEFERIDO

9642 GEÓRGIA ALVES DA SILVA RAMALHO DEFERIDO

9455 GERUSA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

10121 GILIARD CASTRO DA SILVA DEFERIDO

9356 GIVANEIDE GOMES DE SOUSA DEFERIDO

9930 JACINTA MARIA DA SILVA DEFERIDO

9047 JOSE PEDRO DE ANDRADE OLIVEIRA DEFERIDO

9316 JOSILENE MARIA DA SILVA DEFERIDO

8570 JULIETE RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO

8662 JUVITA SEVERINA DE LIMA DEFERIDO

8412 KAROLAYNE KEREN DA SILVA SOUZA DEFERIDO
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9148 LUCAS DA SILVA CABRAL DEFERIDO

10160 MÁRCIA MARIA DA SILVA GUEDES GOMES DE SOUZA DEFERIDO

9587 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA DEFERIDO

9879 MARIA DAS GRACAS DA SILVA DEFERIDO

9194 MARIA HELENA DE MOURA DEFERIDO

10158 MARIA HELENA RODRIGUES DE MELO DEFERIDO

9770 MARIA HOZANA BARBOSA DAS MERCES XAVIER DEFERIDO

9628 MARIA JOSÉ GONALVES ALVES DEFERIDO

10076 MARIA LUCIANA DA SILVA ANDRADE MATOS DEFERIDO

9121 MARIA TATIANE DA SILVA DEFERIDO

8600 MARIA TEXEIRA DA SILVA DEFERIDO

8443 MARIA VANDERLÉIA DA SILVA DEFERIDO

8403 MARIA VERA DOS SANTOS DEFERIDO

10177 MAURICELIA MARIA DA SILVA DEFERIDO

8979 PEDRO JOSÉ DE MACÊDO DEFERIDO

9153 PRISCILA DA SILVA CABRAL DEFERIDO

8806 RONALDO VICENTE SILVA DEFERIDO

9806 ROSICLEIDE DO NASCIMENTO DEFERIDO

10058 SILVIA ROBERTA DE SOUSA DEFERIDO

8410 SIMONE CAVALCANTI DA SILVA SOUSA DEFERIDO

10110 SIMONE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

9348 TATIANE GOMES DA SILVA DEFERIDO

8427 VALDILENE JOSEFA DE SANTANA DEFERIDO

10168 VANESSA NAYARA GOMES DA SILVA DEFERIDO

9249 VILMA BARBOSA GONÇALVES AGUIAR DEFERIDO

10028 ADEILDO SOARES RIBEIRO JÚNIOR INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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10032 ADEILDO SOARES RIBEIRO JÚNIOR INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8838 ADÉLIA PAULA PEREIRA MELO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8852 ADÉLIA PAULA PEREIRA MELO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9853 ADELMO LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8455 ADRIANO GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9418 AILSON DIAS RAMALHO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9633 AILSON DIAS RAMALHO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8362 ALCIONE DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8365 ALCIONE DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8785 ALEXANDRA LIMA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10134 ALEXANDRE GOME DA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9804 ALEXANDRE MAGNO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9572 ALICE FERNANDA DIAS RAMALHO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8423 ALICE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9778 ALINE CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9872 ALINE SEVERINA DE AGUIAR INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9838 ALIXANDRE JOSÉ DOS SANTOS DE AGUIAR INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9945 ALMIR REGÉRIO ANDRADE DO CANTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9000 AMANDA ALVES DA SILVA AUGUSTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9134 AMANDA ALVES DA SILVA AUGUSTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8915 AMINADABE SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8926 AMINADABE SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9335 ANA CLARA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9825 ANA CLAUDIA MENDES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9419 ANA LÚCIA MOURA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8347 ANA VITÓRIA ARAÚJO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO
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8736 ANDERSON DIEGO ARAUJO DE LIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8770 ANDERSON DIEGO ARAUJO DE LIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8594 ANDERSON FRANCISCO GOMES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8592 ANDERSON FRANCISCO GOMES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8576 ANDERSON FRANCISCO GOMES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8765 ANDERSON FRANCISCO GOMES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8793 ANDERSON FRANCISCO GOMES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10056 ANDERSON GABRIEL BARBOSA DA CUNHA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8907 ANDERSON JÚNIOR DOMINGOS DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10145 ANDRE FABIO PEREIRA DO MONTE INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8338 ANDREIA CARLA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9118 ÂNGELO MÁXIMO DE SANTANA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10146 ANIELLY SABRINA SOARES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8677 ANTÔNIO CARLOS GOMES DE ANDRADE BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9743 APRÍGIA DIAS SANTOS DA SILVA NETA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8413 ARIANNE KARLA FERREIRA TAVARES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9114 ARISTENIO BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10067 ARISTENIO BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8685 AUDENES ELIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8790 AUGUSTO CAVALCANTI LIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9759 BENTO JOSÉ DA SILVA NETO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10038 BRUNO SEVERINO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9655 CAMILA DA SILVA MORAIS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9070 CAMILA EDUARDA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8608 CAMILA GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9888 CAMILA HELENA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO
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9063 CAMILA VITÓRIA DE LIMA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9705 CARLOS ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8840 CARLOS MATEUS DE ABREU SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8777 CLAUBIENE DA PAZ SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10223 CLAUDENY ALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10096 CLAUDIA LAYS BARBOSA DE AGUIAR INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8746 CLAUDIANA ALEXANDRE BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8356 CLAUDIANE SILVA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8373 CLAUDIANE SILVA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9328 CLEYTON ANTONIO DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9038 CONCEIÇÃO MARIA DA SILVA SOARES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9048 CONCEIÇÃO MARIA DA SILVA SOARES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8510 CRISLAYNE ALVES BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9022 DAIANE CAMPOS PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9027 DAIANE COSTA SOUSA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10113 DAIANE NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

10064 DALILA HENRIQUES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8706 DAMIÃO ANTONY DE MELO ARRUDA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8649 DANIEL ALVES LUCENA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8332 DANIEL CARVALHO FREITAS DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8721 DANIELA CABRAL DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8327 DANIELA MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9839 DANILO NUNES DE MORAIS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9010 DANYLO MANOEL DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9913 DARLAN RICARDO GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9712 DAVID FRANCISCO DE SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO
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9716 DAVISON ALVES SOARES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8521 DAYANA JOSINEIDE MARIA CABRAL DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9925 DAYANE MOURA DA COSTA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9389 DÉBORA CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9392 DÉBORA CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9089 DEBORA MILLENA SARINHO SOARES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8574 DENISE EMÍDIA MIGUEL DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9889 DEYSE MARIA DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9832 DIEGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9102 DJALVAN DA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8495 EDILANE SALVADOR BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9753 EDILENO FERREIRA GOMES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9009 EDINICE PEREIRA JUSTINO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8374 EDIVANIA CECILIA DE FRANCA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8442 EDIVANIA CECILIA DE FRANCA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9992 EDIVANIA OLIVEIRA DE LIMA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9162 EDJANE TEREZA BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9987 EDNA IRACEMA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9416 EDSON DE SOUZA BATISTA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9306 EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10031 EDUARDA ELLEN DE SIQUEIRA ARAÚJO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9710 EDUARDO BARBOSA DE LIMA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9085 EDUARDO RENAN DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8552 EDVÂNIA DE CASTRO E SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8358 ELÂINE BATISTA PEREIRA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8802 ELAINE MARIA DE BARROS CABRAL INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO
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9781 ELAINY SANTANA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8452 ELI KÁCIA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8450 ELI KÁCIA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9473 ELIANE FAUSTINA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9474 ELIANE FAUSTINA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9920 ELIANE GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9069 ELIENE FAUSTINA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9881 ELINNEY LIMA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9079 ELIZANGELA DE OLIVEIRA CENA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10030 ELTON ADELINO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9472 EMERSON EDMILSON DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9980 ÉMERSON JOSÉ DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8400 EMYLY DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8595 ERIKLÊNIA KARYNA RIBEIRO DE ARAUJO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8827 ERIVÂNIA FRANCISCA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8826 ERIVÂNIA FRANCISCA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9407 ESTELA JOSEFA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9417 ESTELA JOSEFA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8663 EVANDRO AGUIAR FERREIRA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9741 ÉVERTTON JOSÉ GOMES DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9346 EVESON ANTÔNIO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9421 EVESON ANTÔNIO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8664 EVEYN VITÓRIA GOMES DE LIMA E SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8668 FABIANA DE SOUZA SOARES DA ROCHA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10162 FÁBIO CONCEIÃO DE JESUS SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8853 FÁBIO DA SILVA MELO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO
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8808 FABIOLA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8822 FAGNER CEZAR MOLICK DIAS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9150 FATIMA NAYARA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9154 FATIMA NAYARA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8665 FELIPE CAMPOS PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10173 FELIPE COSTA BARRETO INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9404 FERNANDA DA SILVA MELO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10135 FERNANDA DE PAULA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8778 FRANCILENE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8601 GABRIEL GUSTAVO DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9387 GABRIELA CRISTINA DE LUCENA DUARTE INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9993 GABRIELA DE LIMA FELIPE DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9911 GABRIELA GALVÃO COELHO INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

10174 GABRIELLA BEATRIZ BARROSO RAMOS INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

10059 GEILZA PEREIRA DE ARAÚJO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8713 GEILZA PEREIRA DE ARAÚJO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8846 GENILDO SEVERINO DA SILVA SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9442 GEÓGIA SOARES AURELIANO FERREIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8809 GEOVANA DA SILVA ALEXANDRE INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9668 GEOVANE FRANCISCO DE SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9025 GERLÂNE GOMES RODRIGUÊS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9689 GERNÚBIA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9051 GILMAR LOPES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8986 GIRZELLY MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9815 GISELA MARIANO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8330 GIVALDO TAVARES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO
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9869 GLEYCE KELLY ROSICLEIDE DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8498 GLEYSON BARBOSA DE FRANCA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9874 GRACIENE DE CASTRO E SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8861 GUILHERME ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9504 GUILHERME BARBOSA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8693 HÉLDER MUNIZ SERAFIM INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8743 HÉLDER MUNIZ SERAFIM INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8419 HELLEN STÉFFANE BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9651 HENRIQUE MARTINS PEDROSA DE AGUIAR INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8948 HÉRCULES C DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9492 HIOLANDA DE OLIVEIRA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9496 HIOLANDA DE OLIVEIRA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8730 HORTENCIA DE MATOS SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8440 HUGO PONTES CAMPOS CARDOSO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9801 IARA DA SILVA MOURA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8815 IDAIANA FERNANDA SOUZA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8821 IDAIANA FERNANDA SOUZA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9016 ILZA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9763 IONARA MACÊDO DE ARAÚJO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8972 IRANEIDE LIMA DA ROCHA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10126 ISABELLA FRANCIELLE DOS SANTOS NUNES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10079 ISABELLE TAMARA SANTOS DE MELO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10087 ISABELLE TAMARA SANTOS DE MELO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9381 ISAC BARBOSA DE MELO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8319 ISAIAS GOMES DA CUNHA FILHO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8629 JACIARA MARIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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9967 JACIARA MARIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9478 JACIELLE MARIA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8341 JACILENE DE SANTANA VERÍSSIMO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8928 JADEILSON JOSÉ DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9933 JAIANE BARBOSA FERREIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10035 JAIANE EMANUELA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10143 JÁILMA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9054 JAIRO BARBOSA DE FARIAS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9866 JANE GOMES DE ARAÚJO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9024 JANIELE SILVA DE SOUSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9644 JANIELLY RAIANY HERÁCLIO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9056 JAQUELINE APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8395 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8398 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10043 JAQUELINE DE OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8860 JAQUELINE MARIA BARBOSA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8321 JAQUELINE MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10210 JAQUELINE MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9615 JEAN RUDINEI RIBEIRO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9604 JEAN RUDINEI RIBEIRO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10169 JEANE DE SANTANA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9304 JECIANE DA CRUZ PEREIRA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9737 JEFFERSON DA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9607 JEFFERSON RENAN ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8849 JEISY VITÓRIA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8850 JEISY VITÓRIA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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9041 JERFESSON SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8524 JESSICA FERREIRA DOS PRAZERES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8902 JESSICA KAROLLAYNY DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10254 JESSICA PATRICIA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8598 JESSICA SANTANA AGUIAR INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9160 JÉSSIKA MARIA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8557 JOÃO ANTÔNIO DA SILVA MOURA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9429 JOAO BATISTA DA SILVA NETO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9457 JOÃO MARCELO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9748 JOÃO PAULO GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9949 JOÃO PAULO RODRIGUES LINS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9471 JOÃO PAULO SOARES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9964 JOÃO VITOR SOUSA SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9380 JOAQUIM MOREIRA DE ANDRADE NETO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8745 JOELSON CABRAL DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8753 JOELSON CABRAL DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9522 JOHANNY DARK LIMA DE SOUSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8436 JOHNATAN HENRIQUE DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8536 JOICY MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10052 JOICY MICAELE DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8949 JONATHAN DA SILVA SOUSA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8955 JONATHAN DA SILVA SOUSA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8644 JORGE GOMES DE ARAUJO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8950 JOSÉ BARBOSA DA SILVA FILHO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9485 JOSÉ DA SILVA LIBERATO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8640 JOSÉ DA SILVA SANTANA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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9686 JOSE DA SILVA SANTANA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8336 JOSÉ DIEGO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9761 JOSE DIEGO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9696 JOSÉ DOS REIS CAVALCANTE NETO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10095 JOSÉ EMANUEL BRANDÃO BARRETO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9355 JOSÉ EVERTON SANTANA DE SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9780 JOSÉ GABRIEL DE MOURA PESSOA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10015 JOSÉ IGOR SANTIAGO BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10070 JOSÉ IGOR SANTIAGO BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9088 JOSÉ PAULO BRAZ DA CUNHA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8388 JOSÉ PESSOA SEDYCIAS NETO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8381 JOSE PESSOA SEDYCIAS NETO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8886 JOSE ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8983 JOSE ROBSON FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9569 JOSE RODOLFO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9609 JOSE RODOLFO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8957 JOSÉ SEVERINO DE MENEZES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8957 JOSÉ SEVERINO DE MENEZES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10107 JOSÉ THIAGO DE LIMA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10091 JOSÉ WEYDSON PORTELA GOMES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8526 JOSEANE MELO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9001 JOSEFA ANGÉLICA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9582 JOSEFA ANGÉLICA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9276 JOSEFA BERNARDO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9276 JOSEFA BERNARDO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9248 JOSEFA CELIANE LAURIANO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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9274 JOSEFA CELIANE LAURIANO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9414 JOSEFA DE KÁSSIA SOUZA AMORIM INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8642 JOSEFA GEANE CLÁUDIO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9341 JOSEFA LAÍS DA SILVA MELO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10090 JOSEFA TAYNA MARCELINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10033 JOSEILZA DE LIMA BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8541 JOSÉLIA DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8503 JOSENILDA GONÇALVES DA COSTA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8517 JOSIELE PAULA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9939 JOSIVAN DE LIMA ROCHA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10225 JOSSÊNIO BARBOSA PEREIRA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9941 JOYCE BARBOSA SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8520 JUCIANNY GOMES ARRUDA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8507 JUCILEIA NASCIMENTO CARVALHO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9588 JUCILEIA NASCIMENTO CARVALHO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8492 JULIANA RIBEIRO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8858 JULIANA RIBEIRO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9315 JULIETE LEONILDA ALVES PRAZERES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9321 JULIETE LEONILDA ALVES PRAZERES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8735 JÚLIO CÉSAR FRANCISCO DE LUNA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9008 JUNAIARA MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10166 KALIANDRA CRISLAYNE DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8333 KARINA FRANCISCA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10066 KARINA MARIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8334 KARINE LAÍS LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9921 KARINE LAÍS LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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10106 KARLA MARIA DE SOUZA AMORIM INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9497 KAROLINE BARBOSA DE AZEVEDO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9498 KAROLINE BARBOSA DE AZEVEDO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9499 KAROLINE BARBOSA DE AZEVEDO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9932 KÁTIA FERNANDA ALVES DE ANDRADE INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9946 KÁTIA FERNANDA ALVES DE ANDRADE INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9082 KAUANNA RIBEIRO DE SOUSA BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9634 KELLER GLEYSI RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10041 KELLY DA SILVA BARBOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8968 KLEINIANE SILVA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8970 KLEINIANE SILVA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9142 KLEISON RAMOS DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9599 KLEITON MARX RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8731 KLEUMA ANDRADE MENDES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8720 KLEUMA ANDRADE MENDES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8748 LADJANE DA CRUZ SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9671 LAYANE DE LIMA GÓIS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9521 LEANDRO FERNANDO RAMALHO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9742 LEILA MARIANA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8909 LEONELE MENEZES DA SILVA FILHO INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9603 LEONILDA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10014 LEONILDA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10171 LETÍCIA KELLY DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9477 LUANA DANIELLE DA SILVA MACEDO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9159 LUANA DE SANTANA MOURA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8705 LUANA DE SANTANA MOURA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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8340 LUANA PEREIRA DA SILVA MENDES INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

9475 LUANDERSON PEDRO RAMOS DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8856 LUCAS JOAQUIM DE SANTANA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8956 LUCAS MONTEIRO DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8402 LUCAS PEREIRA DE ASSIS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9975 LUCAS VINICIUS DE MELO MOURA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8776 LUCIANA HELENA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9593 LUCIANA MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8508 LUCIANO JOÃO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9867 LUCIANO RAIMUNDO DE SANTANA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10129 LÚCIO JOSÉ GALDINO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9755 LUCIVALDO DA SILVA ARRUDA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9578 LUIZ MIGUEL NUNES HARWALIS LISBOA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10172 MAIARA LARISSA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10172 MAIARA LARISSA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9919 MAISSON DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10093 MAISSON DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8548 MANOEL BATISTA RAMOS FILHO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9405 MANOEL SANTOS DE MORAIS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9823 MANUEL PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8446 MARCELA DIAS DE FREITAS INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8752 MARCELA ÉRICA FERREIRA JENSEN INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8818 MARCELA ÉRICA FERREIRA JENSEN INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9871 MARCELA FERRIRA DE LIMA FONTES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8349 MARCELINHO SEVERINO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8733 MARCELINHO SEVERINO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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10109 MARCELO EUGÊNIO GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10054 MÁRCIA CRISTINA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9149 MARCILENE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9674 MÁRCIO DA CONCEIÃO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9342 MARCOS ANTÔNIO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8329 MARCOS MENDES CABRAL INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8372 MARCOS RIAN SANTOS SARINHO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10040 MARIA ASSUNCAO DA SILVA LEMOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10046 MARIA ASSUNCAO DA SILVA LEMOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10191 MARIA ASSUNCAO DA SILVA LEMOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10019 MARIA AVANDUIZE RIBEIRO DOS PRAZERES SANTANA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10020 MARIA AVANDUIZE RIBEIRO DOS PRAZERES SANTANA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8899 MARIA CIBELE DOS SANTOS CABRAL OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8363 MARIA CLARA BARBOSA DE AGUIAR GONCALVES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10063 MARIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8981 MARIA DA SILVA SOARES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8360 MARIA DA SILVA SOARES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9813 MARIA DA SOLIDADE DE OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9052 MARIA DAIANE DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9061 MARIA DAIANE DA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8631 MARIA DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9923 MARIA DE LOURDES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9954 MARIA DE LOURDES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8834 MARIA DO CARMO DA SILVA MELO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8635 MARIA DO SOCORRO BRAZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9845 MARIA ELIS XAVIER DE MELO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO
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10148 MARIA FERNANDA APOLÔNIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8571 MARIA GABRIELA BARBOSA DAS MERCES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9928 MARIA GABRIELA SOUZA DA FONSECA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9021 MARIA GABRIELLY DA SILVA LUZ INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9990 MARIA GISELLY JORGE DE MATOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9196 MARIA GLEYCIANE GONCALVES GALVAO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8572 MARIA IVANIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9261 MARIA IZABEL SOARES MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8887 MARIA JAINE DE ARRUDA SOUSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8799 MARIA JAQUINELE LOPES CAVALCANTE INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10077 MARIA JÉSSICA DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8643 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9624 MARIA JOSÉ RIBEIRO DOS PRAZERES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9629 MARIA JOSÉ RIBEIRO DOS PRAZERES INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10170 MARIA KAROLAYNE DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9440 MARIA LUANA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8678 MARIA NATÁLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8698 MARIA NATÁLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8855 MARIA OLIVIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9351 MARIA TARCILA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9109 MARIA VITÓRIA ARRUDA DA PAIXÃO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8747 MARIA VITORIA PRAZERES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8758 MARIA VITORIA PRAZERES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8797 MARIA VITÓRIA TAVARES DE FREITAS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8712 MARIA YNAYARA DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8744 MARIANE SANTOS BARBOSA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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9163 MARIANE SANTOS BARBOSA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9245 MARIELE DO CARMO DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8439 MARIO LEANDRO FEITOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9302 MARLENE JOSEFA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9310 MARLENE JOSEFA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9895 MATHEUS JHEIMISON SOUZA FERNANDES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9004 MAYANNY IVYS DE SIQUEIRA QUIRINO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9898 MAYARA DA SILVA DANTAS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9746 MAYARA DE ARRUDA FELIPE INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9963 MELANIO PESSOA SARINHO JUNIOR INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8878 MICAELE DA SILVA ARANTES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9005 MILENY VITÓRIA DA SILVA AMORIM INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9291 MILLANIA ISABELA DE FRANCA PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9339 MILLANIA ISABELA DE FRANCA PEREIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9777 MIRELLE APARECIDA FLORA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9617 MIRELLY VITÓRIA MENDES DE MELO ARAÚJO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8445 MIRLENE MEYRE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8460 MIRLENE MEYRE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9368 MURILO SEVERIANO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8769 NADJA FERNANDA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8491 NAILMA DORIELLY SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9269 NATACHA LEVIN DE LIMA ARAÚJO LOPES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9616 NATAL JOSÉ DE ARAÚJO INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8929 NATÁLIA BARBOSA GONÇALVES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8923 NATÁLIA LÚCIA ASCENDINO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9560 NATÁLIA LÚCIA ASCENDINO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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9344 ORLANDO ELIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8409 OSVALDO PEDRO SILVA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9693 PALOMA JOANA XAVIER BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9909 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9944 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8862 PATRICIA GOMES FERREIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8914 PAULA GABRIELLY AURELIANO MARTINS BARBOSA SANTOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9343 PAULA GABRIELLY AURELIANO MARTINS BARBOSA SANTOS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9934 PAULINE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9965 PAULINE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8725 PAULO VICENTE DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8734 PAULO VICENTE DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9565 PLACIDO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9779 POLLYANA FERNANDA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9678 RAFAELA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9926 RAFAELA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9893 RAFAELLA MARIA MENDES DE LIMA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9776 RAIZA TORQUATO VASCONCELOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9502 RAUAN SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9301 RAYANE FERREIRA DA SILVA GRAÇA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8459 REGIANE BARBOSA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8763 REGIANE BARBOSA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9970 RENAN CABRAL DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8876 RENATA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9277 RENATA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9713 RENATO GOMES BARBOSA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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9691 RENATO GOMES BARBOSA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9105 RENÊ IRACEMA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9834 RISONEIDE BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10111 RISONEIDE BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9622 RIVALDO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9623 RIVALDO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10094 ROBERTA LARISSA DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9039 ROBERTA SEVERINA DE MELO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9456 ROBERTO CEZAR ROSAS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9490 ROBERTO CEZAR ROSAS INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8504 ROGÉRIO SEVERINO BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8931 ROSICLEIDE MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9229 RUBIANA JOSEFA SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9132 RUTHIELE SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8593 SABRINA VITÓRIA DE LIMA MELO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10055 SALETE LOURENÇO DA MATA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8441 SANDRA BELARMINO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9896 SANDRA BELARMINO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9575 SANDRA DE SOUSA SANTANA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9586 SANDRA DE SOUSA SANTANA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9597 SANDRA MARIA DA SILVA XAVIER INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9600 SANDRA MARIA DA SILVA XAVIER INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9226 SARA HENRIQUE BARBOSA SOARES DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9902 SÉRGIO GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8359 SEVERINO SILVA DOS SANTOS JÚNIOR INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9558 SILVANDO BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO
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9094 SILVÂNIA CABRAL DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9476 SIMONE BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8896 SIMONE MARIA DA SILVA ARAUJO INTERAMINENSE DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9887 SIRLAINE GALDINO DA SILVA MATA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9887 SIRLAINE GALDINO DA SILVA MATA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9673 SOLANGE DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10085 STELLA NEMESIO DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9258 SUELANIA DO CARMO BARBOSA LIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9641 SUELI BRITO DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9688 SUELI BRITO DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9688 SUELI BRITO DE ARRUDA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9036 SUELI JOSEFA COUTINHO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8933 SUZANA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8940 SUZANA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8963 SUZANA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9627 TACIANE DE PONTES CALIXTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9695 TACIANE DE PONTES CALIXTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8344 TAINARA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9836 TAISLAINE DA SILVA OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9193 TAMIRES NASCIMENTO DA FONSECA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9726 THAIS MILENA DE CASTRO SOARES FERREIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10164 THAYNARA CRISTINA GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9238 THIAGO FERREIRA BARBOSA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9247 THIAGO FERREIRA BARBOSA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8606 THIAGO HENRIQUES DE MENEZES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9034 THIAGO SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO
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9400 URÂNIO DA SILVA ALVES INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8487 VALDÊNIA LÚCIA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9155 VALDICLECIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10163 VANDERSON RODRIGUES OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9388 VANESSA JUNNIARA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8848 VANESSA SOARES DE MELO INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8567 VÂNIA MARIA BARBOSA CAMPELLO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8681 VÂNIA MARIA BARBOSA CAMPELLO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10130 VERÔNICA MARIA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9794 VERONILDO VERAS DE AGUIAR FILHO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10024 VIVIANE MARIA DE SANTANA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10057 VIVIANE MARIA DE SANTANA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9608 WANILSON ASSIS DA COSTA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

8779 WESLEY DE MATOS SOUZA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9406 WESLEY DE MELO BATISTA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

10048 WEVELLYN MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

10051 WEVELLYN MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9567 WEVERTON DE ALMEIDA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9986 WILLIAIS SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9231 WILLIANNY BEATRIZ DE LIMA ARRUDA LEAL INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9365 WILLIANNY BEATRIZ DE LIMA ARRUDA LEAL INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9855 WILLIANY LIVYA SANTOS NEMESIO INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9239 WILRAYNE CORREIA DA SILVA INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO

9464 WILYKLÉCIA FLORÊNCIO RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9465 WILYKLÉCIA FLORÊNCIO RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

9466 WILYKLÉCIA FLORÊNCIO RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
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8865 WITORIA LARYSSA CÂNDIDO DA SILVA INDEFERIDO PESSOA IDENTIFICADA EM FAMÍLIA COM CADASTRO DESATUALIZADO

8784 YAGO SANTANA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

8787 YAGO SANTANA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO


